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دسکتاپ
چمدان هوشمند وفادار  •

یکی از گجت های جذاب که در نمایشگاهCES 2018 رونمایی شد چمدان هوشمند 
Travelmate بود که پا به پای شما با سرعت 11 کیلومتر بر ساعت به طور خودران هرجا 

بروید؛ می آید.
 باتری این چمدان اجازه می دهد به طور خودران پشت سر شما به مدت 4 ساعت حرکت 
کند در حالی که با جی پی اس و اتصالات LTE و اپ مخصوص روی گوشی هوشمند مدیریت 
می شود. مغز رباتیک مجهز به پردازنده ARM است و انواع سنسور مانند گام شمار، بلوتوث، 

وزنه دیجیتال و دستیار صوتی در آن جای داده شده است.
دوربینی با ثبت ۸۰۰ تصویر در شب •

به تازگی از فرایند ساخت تلسکوپ بزرگی در شیلی عکس برداری شده است. این تلسکوپ 
مجهز به دوربینی ۳.2 مگاپیکسلی است و می تواند هر شب بیش از 800 تصویر از آسمان 

ثبت کند. هدف از ساخت این تلسکوپ ثبت عریض ترین تصویر از جهان است.
قرار است تلسکوپ LSST هر شب بیش از 800 تصویر ثبت کند و طی یک هفته بتواند از تمام 

بخش قابل مشاهده آسمان دو بار عکس بگیرد.
عرضه واتس آپ بیزنس برای اندروید  •

واتس آپ بیزنس )WhatsApp Business( به طور رسمی در بازارهای محدود و برای اندروید 
عرضه شد. در این قابلیت نام کسب و کار، تصویر پروفایل، وب سایت، دسته بندی، آدرس و 

شماره تلفن عمومی و... قابل تنظیم است.
شما می توانید این برنامه را به شکلی تنظیم کنید که برای سوالات یا پیام های متداول، جواب 

های از پیش آماده داشته باشید تا سریع تر به آن ها پاسخ دهید.
قابلیت دیدن آنلاین بودن کاربران در اینستاگرام  •

قابلیت دیدن آنلاین بودن کاربر در همه پیام رسان ها وجود دارد، برخی کمی پا را فراتر 
گذاشته و متصل بودن به اینترنت را که معنی رسیدن پیام به مخاطب را می دهد نشان می 
دهند. باید گفت در بخش دایرکت اینستاگرام وضعیت آنلاین بودن کاربرانی که با آن ها 
مکالمه )منظور ارسال یا دریافت پیام متنی، تصویری و...( داشته اید، نشان داده می شود. 

این آنلاین بودن با عبارت Active نشان داده می شود.
آچار فرانسه؛ ابزاری چندمنظوره برای تلگرام •

آچار فرانسه رباتی حرفه ای و کارآمد است که می توان به کمک آن از پس چند کار مختلف 
برآمد. تنها کافی است وارد صفحه این ربات شوید و منوی آن را باز کنید تا تعداد بالای ویژگی 

های خوب آن شگفت زده تان کند. 
حسابداری، محاسبه نرخ ارز و طلا، ترجمه کلمات به زبان های مختلف، پخش زنده برنامه 
های تلویزیون و... همه از ویژگی هایی هستند که با نصب آچار فرانسه روی تلگرام، می توانید 

به آن ها دست پیدا کنید.
۴۰ هزار خریدار آنلاین در معرض خطر سرقت •

40 هزار خریدار آنلاین گوشی  وان پلاس در معرض خطر سرقت اطلاعات بانکی قرار دارد.
روز گذشته وان  پلاس طی ایمیلی به مشتریانش، صحت خبر سرقت اطلاعات کارت های 
بانکی افرادی را که در دو ماه اخیر از وب سایت رسمی این شرکت اقدام به خرید گوشی  

کرده اند، تأیید کرد. 
براساس گفته  شرکت، این حمله توسط اسکریپت هایی انجام  شده که به طور پنهان بین  

کدهای صفحه  مربوط به پرداخت تزریق شده اند. 
اسکریپت ها به هکرها این امکان را داده تا قبل از رمزنگاری داده های بانکی، اطلاعاتی مانند 
شماره  کارت، تاریخ انقضا و رمز امنیتی را به  دست آورند. این اطلاعات به  آن ها اجازه داده تا 

به صورت جعلی اقدام به خرید اجناس و محصولات کنند.
ترمیم سیمان با کمک قارچ  •

محققان دانشگاهی سیمانی ساخته اند که در ترکیب آن نوعی قارچ به کار رفته و می تواند 
ترک های خود را ترمیم کند.

آن ها با الهام از قابلیت ترمیم بدن انسان این ماده را ساخته اند. سیمان جدید حاوی هاگ 
های قارچ Trichoderma reesei همراه مواد مغذی است که در ماتریکس ساختار آن ترکیب 
شده اند.  هنگامی که سیمان سخت می شود، هاگ ها همچنان در وضعیت خواب یا خاموش 

هستند اما به محض بروز اولین ترک های ریز، آن ها فعال می شوند.

در روزهای اخیر رامک خودرو، نماینده وطنی سانگ 
یانگ از رکستون با کد G4 در بازار ایران رونمایی کرد.

رکستون جدید با طول کلی 4.8 متر، فاصله محوری 
2.8 متر، عرض کلی 1.9 متر و ارتفاع 1.8 متر، به راستی 
خودروی بزرگی است و از ابعادی در حدود نسل فعلی 

تویوتا لندکروزر برخوردار است.
در داخل کابین سنگ یانگ، سورپرایزهای زیادی برای 
خریداران رکستون G4 وجود دارد. فضای کافی برای 
حمل 7 سرنشین، تودوزی چرم، امکان انتخاب صفحه 
نمایش بزرگ 9.2 اینچی و 8 اینچی برای بازار ایران برای 
سیستم اینفوتینمنت متصل به دوربین ۳60 درجه و... 

تنها برخی از این تجهیزات هستند.
در فهرست تجهیزات ایمنی و رفاهی رکستون مواردی 

مانند 9 کیسه هوا، سیستم کنترل نقاط کور، سیستم 
ضد واژگونی، سیستم کمک به پایین آمدن از سراشیبی 
ها یا شروع حرکت در سربالایی، سیستم کمکی پارک، 
صندلی های سرد و گرم شونده، حافظه سه گانه برای 
شیشه،  بخار  ضد  اتوماتیک  سیستم  راننده،  صندلی 

کامپیوتر سفری ۳.5 اینچی و... دیده می شود.
برای تامین نیروی این نسل از رکستون، کره ای ها یک 
موتور بنزینی 2 لیتری توربوشارژ و یک موتور دیزلی 2.2 
لیتری تدارک دیده اند. براساس اطلاعات موجود نمونه 
بنزینی قادر به تولید 222 اسب بخار قدرت و ۳50 نیوتن 
متر گشتاور است. بنابر شایعات غیر رسمی در زمان فعلی 
می توان رقمی حدود ۳00 تا۳20 میلیون تومان برای 

این خودرو متصور شد. 

رکستون G4 به ایران رسید

اسمارت فون سرسخت +LG X۴ در راه بازار 

اسمارت فون ال جی ایکس 4 پلاس )+LG X4( یک اسمارت فون 
میان رده بازار به حساب می آید که قیمتی حدود 280 دلار دارد.

این دستگاه با اندروید 7 عرضه شده و قلب آن توسط پردازنده
Qualcomm Snapdragon 425 همراه با دو گیگابایت رم و ۳2 
گیگابایت حافظه اصلی قدرت اصلی دستگاه را تامین کرده است.

 پشت دستگاه دوربین 1۳ مگاپیکسلی و جلوی آن، دوربینی 5 
 )LG X4+( مگاپیکسلی قرار گرفته است. ال جی ایکس 4 پلاس
 720p HDبا رزولوشن IPS از یک صفحه نمایش 5.۳ اینچی از نوع

برخوردار است و از فناوری پرداخت ال جی پشتیبانی می کند.
ال جی ایکس 4 پلاس در شش محدوده مانند ضربه، ارتعاش، 
درجه حرارت بالا، دمای پایین، شوک حرارتی و رطوبت تایید شده 
است. لازم به ذکر است پشت بدنه دستگاه از آلومینیوم ساخته 
شده است و پشتیبانی از Hi-Fi DAC، وجود سنسور اثر انگشت 
و باتری سه هزار میلی آمپرساعتی از دیگر مشخصات این دستگاه 

به شمار می رود.

رندرهایی از Moto Z۳ و Moto Z۳ پلی لو رفت 

 Moto Z۳ و Moto Z۳ به تازگی رندرهایی از گوشی های موتورولا
پلی منتشر شده که نشان می دهد این دو گوشی هوشمند موتورولا 
حاشیه بسیار کمی دارند و باریک خواهند بود و طراحی آن ها با 

نسل قبلی سری گوشی های Moto Z متفاوت است.
منبع این رندرها ادعا کرده هردو گوشی هوشمند، نمایشگر بزرگ 
شش اینچی با رزولوشن فول اچ دی پلاس با کیفیت 2160 در 
1080 پیکسلی خواهند داشت و وظیفه پردازش این گوشی ها را 
تراشه اسنپدراگون 845 برعهده دارد. اطلاعات بیشتری مانند 
محل قرارگیری اسکنر اثر انگشت در تصاویر قابل تشخیص نیست 
اما احتمال دارد قابلیت تشخیص چهره جایگزین اثر انگشت شده 
باشد یا اسکنر اثر انگشت به قسمت پایین نمایشگر منتقل شود یا 
مانند شایعاتی که از گوشی Moto E5 به گوش می رسد اسکنر 
اثر انگشت در پشت قاب زیر دوربین و لوگوی موتورولا جانمایی 
شده باشد. از دیگر ویژگی های جذاب این دو گوشی بهره مندی از 

دوربین دوگانه در دوربین دوم و سلفی  است.

تبدیل گیاه به چراغ مطالعه 

محققان با ترکیب نانوذرات و پروتئین موجود در کرم  شب تاب موفق 
به ایجاد درخشش در گیاه شدند. با این کار می توان گیاهان را به 

چراغ مطالعه یا لامپ های زنده تبدیل کرد.
محققان مؤسسه فناوری ماساچوست )MIT( به دنبال تبدیل 
گیاهان به لامپ هایی هستند که خودشان انرژی مورد نیاز خود 

را تأمین می کنند.
مایکل استرانو، استاد رشته مهندسی شیمی MIT، به همراه 
همکارانش روی چهار نانوذره که به طور شیمیایی با هم برهمکنش 
دارند، مطالعه می کنند تا آن ها را درون گیاهان زنده قرار دهند. 
این نانوذرات به وسیله حفره های برگ ها وارد گیاه می شوند و 

می توانند با تمام بافت گیاهی برهمکنش داشته باشند.
محققان این پروژه موفق به ایجاد تابش به مدت ۳.5 ساعت شدند. 
البته این درخشش به حدی نبود که برای مطالعه و دیگر فعالیت ها 
مناسب باشد. پژوهشگران معتقدند که امکان بهبود نشر نور وجود 

دارد، به طوری که می توان شدت و زمان تابش را تغییر داد.

فناوریساینساسمارت فون


